
iF;iCS;e.S' 2áchljlpný sbor l,qoravskQslezqt:él-,o L'raje

[,','lDEIQCE SMLU'/

!11ň'K S"i'. 6G íůl3
poi.či"c, tO\: daba plnérA

SMLOUVA O DÍLO ..
Fv.cisb v SSD

I. Smjuvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Zastoupený: brig. gen. hig. Radimem Kuchařem, ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
IČO: 70 88 45 61
DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, číslo účtu: 19 33 881/ 0710
(dále jen ,,objednatel")

a

Ladislava Vantuchová
Sídlo: Mešnická 840, Vřesina 742 85
IČO: 73914851
DlČ
Bankovní spojení č
(dále jen ,,zhotovitel")

II. Základní ustanoveni
1, Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s ustanovenín:ii § 2586 a násl. zákona

č, 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ") a
dohodly se, že tento závazkový vztah, rozsah a obsah vzájenmých práv a povinností
z této smlouvy vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními citovaného
zákoníku, nestanoví-li tato smlouva jinak.

2. Smluvní strany prohlašují, Že údaje uvedené v čl. 1 této smlouvy a taktéž oprávněni
k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Srnluvní
strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

3. Smluvní strany prohlašují, že si před uzavřeníni smlouvy vzájenině sdělily veškeré jini
známé skutkové a právní okolnosti, kterC by mohly být významné ve vztahu k uzavření
této smlouvy nebo k plnění z této smlouvy vyplývajícímu.

4. Smluvní strany prohlašují, Že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu
oprávněny.

III. Předmět smlouvy
1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a

nebezpečí, řádně, včas a ve sjednané kvalitě dílo specifikované v odst. 2 tohoto článku.
Objednatel se touto smlouvou zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit
zhotoviteli sjednanou cenu,

2. Specifikace díla: provedení celkové opravy barevného značení šesti kusů vozidel HZS
MSK dle technické specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen ,,dílo").

3. Součástí provedení díla je i předání dokladů, které se k dílu vztahují.
4. Smluvní strany prohlašují, že předniět smlouvy není plněním 11emožným a Že tuto

smlouvu uzavřely po pečlivém zvážení všech niožných důsledků.
5. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabidka zhotovitele ze dne 8.12.2023, která

byla na základě zadávacího řízení č. 334/2023/VZMR vybrána jako nejvýhodnější.

1



IV. Místo plnění
Místem plnění podle této smlouvy je sídlo objednatele na ul. výškovická 40 v Ostravě-
Zábřehu.

V. Čas pIněni
1. Práce na realizaci předmětu smlouvy budou zahájeny ihned po uzavření tCto snílouvy.
2. Zhotovitel je povinen dokončit a předat dílo objednateli do 20.12.2023.

VI. Cena díla
1. Cena za provedené dilo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 618 898,50 KČ
DPH 21 % 129 968,70 Kč
Cena včetně DPH 748 867,20 KČ

2. Podrobná kalkulace celkové ceny díla tvoři přílohu č. 1 této smlouvy.
3. Sjednaná cena díla je cena konečná a obsahuje i případně zvýšené náklady spojené

s vývojern cen vstuµiích nákladů, a to až do doby ukončení dila. Součástí ceny díla jsou
vcškeré práce a dodávky, poplatky a jiné nákiady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení
díla.

4. Cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž
sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními
předpisy.

VII. ľlatební podmínky
1. Zálohy nejsou sjed{1ány.
2. Podkladem pro úhi'adu eeny dodaného díla je faktura, která bude mít náležitosti

daiíového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdčjších předpisů (dále také ,,faktura"). Objednatel tiinto souhlasí s použitím
daňového dokladu v elektronickC podobě.

3. Faktura niusí kron]ě zákonem stanovených náležitosti obsahovat takC:
a) označení smlouvy a datum jejího uzavření
b) označeni banky a Čisla účtu, na který rnusí být zaplaceno
c) kontaktní údaje zhotovitele pro záležitosti fakturace
d) součástí faktury musÍ být dodací list, předávaci protokol nebo jiný obdobný

doklad vČetně soupisu provedených praci, podepsaný zástupci obou smluvních
stran, potvrzující, Že dílo bylo řádně provedeno.

4. Faktura bude zhotovitelem vystavaia po řádném provedení a předání díla a jeho převzetí
objednatelem. Lhůta splatnosti faktury činí 21 kalendářních dnů od doručení
objednateli. Stejná lhůta splatnosti platí pro smluvní strany i při úhradě jiných plateb
(např. úroků z prodlení, srnluvních pokut, náhrady Škody äjh)b

5. Zhotovitel je povinen doručit fakturu objednateli nejpozději do 20.12.2023. Faktura
v ]istitľné podobě rnusi být doručena na adresu objednatele na ul. výškovická 40, 700
30 Ostrava-Zábřeh, a faktura v elektronické podobč musí být doručena na e-mailovou
adresu: Zhotovitel je přitom povil1en zvolit pouze jednu z
uvedených forem faktury včetnč příslušného způsobu jejího doručení.

6. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude
chybně vyúčtována cena, DPH, nebo budou-li vyúčtovány práce, kterC zhotovitei
neprovedl, je objednatel oprávněn bez zaplacení fakturu před uplynutím lhůty splatnosti
vi'átit druhé smluvní straně k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod

2



vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktui'y. Od doby odeslání vadné
faktury přestává běŽet původni lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne
doručení nově vyhotovené faktury objednateli.

7. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena vždy na účet uvedený ve faktuře
bez ohledu na číslo účtu uvedené v článku 1. této smlouvy.

8. Povinnost zaplatit je splněna dneni odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
9, Pokud objednatel uplatni nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není

objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstraněni
vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.

VIII. Provádění dila
1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jméneni a na vlastni zodpovědnost. V připadč,

Že provedením díla nebo jeho části povčří jinou osobu, má zhotovitel odpovědnost, jako
by dílo provedl sám.

2. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podje svých
nejlepších znalosti a schopností, přičemž při své činnosti je povinen chránit zájmy a
dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny.

3. V případě nevhodnýcli pokynů objednatele nebo v případě nevhodné povahy věci,
kterou objednatei k provedení díla zhotoviteli předal, je zhotovitel povinen na
nevhodnost těclito pokynů nebo věcí objedrtatele písemně upozornit. NeupozQrní-li
zhotovitel tímto způsobení objednatele, odpovídá zhotovitel za vady díla timto
způsobené a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele nebo věcí
objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly. Pokud objednatel i přes
upozornění trvá na provedení díla podle zřejmě nevliodného pokynu nebo s použitim
zřejmč nevhodné věci, může zhotovitel od smlouvy odstoupit.

4. Zhotovitel se zavazuje dodržovat při plnění předl11ětu smlouvy podmínky bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci s ohledem na rizika možného ohrožení Života a zdraví osob
podílejících se na plnění předinětu smlouvy. V připadě nedodržení těchto podmínek je
zhotovitei povinen zajistit nápravu bezodkladně poté, co se o tom dozví.

5. Zhotovitel se zavazuje dodržovat právní předpisy v oblasti ochrany životního prostředí
včetnČ odpovědného nakládání s odpady vzniklými při plnění předmětu snilouvy.
Zhotovitel odpovidá za dodržování těchto pravidel také u svých poddodavatelů a je
povinen jejich dodržování poddodavateli zajistiÉ (např. nastavením vzájemných
smluvních podinínek). V případě nedodržení těehto podmínek je zhotovitel povinen
zajistit nápravu bezodkladně poté, co se o tom dozví.

JX, Předání a převzetí díla
1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením bez vad a

nedodčlků, předánírn a převzetím díla pověřeným zástupcem objednatele.
2. O předání a převzetí díla jsou smluvní strany povinny sepsat protokol nebo jíl1ý obdobný

doklad, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo přejímá nebo nepřejňná, a pokud
ne, z jakých důvodů.

3. Objednatel je oprávněn odn:Mnout převzetí díla, pokud dilo nebude zhotoveno řádnČ
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě. Na následné předání díla se použijí
ustanovení tohoto článku obdobně.

4. Současně s protokolen:i o předání a převzeti díla nebo jiným obdobným dokladem podle
odst. 1 tohoto čIánku předá zhotovitel pověřenému zástupci objednatele také doklady o
řádné provedeni díla dle technických norem a předpisů, provedenýeh zkouškách,
atesteeh a dokumentaci podle této snilouvy.

3



X. Podstatné porušení smlouvy
f. Smluvní strany pokládají za podsÉatné porušení této smlouvy:

a) prodlení z|1otovite|e s provedením díla ve sjednaném čase plnční podle čl. V, odst.
2 této smlouvy,

b) neprovedení díla v požadované kvalitč podle této smlouvy,
c) nevyřešení zjištěných vad v souladu s Či. XI. této smlouvy ve sjednané lhůtě

2. V připadě podstatného porušení sinlouvy ze strany zhotovitele je objednatel oprávněn
od této smlouvy odstoupit podle čl. XJII.

Xl. Vady díla a záruky
1. Dílo má vady, jestliže jebo provedení neodpovídá specifikaci nebo výsledku určenéniu

v této smlouvč.
2. Má-li dílo vady, řídí se práva a povinnosti sniluvnkh stran ustanoveními § 2615 a nás!.

OZ.
3. Smluvní strany se dohodly na záruční době 24 měsiců.
4. Záruční doba začíná bČžet dnem předáni a převzetí díla objednateleni bez vad a

nedodčlků.
5. Vyskytne-li se v průbčhu záruční doby na provedenéin dile vada, oznámí objednatel

tuto skutečnost zhotoviteli formou pisemného oznámení o vadě zaslaného na adresu
zhotovitele / telefonicky na tel. Č

6. Zhotovitel je povinen objednateli píseinně potvt'dit, kdy bylo právo z vadného plnění
uplatněno, způsob provedení opravy a dobu trvání opravy.

7. Zhotovitel odstraní vadu do 5 dnů ode dne doručeni oznárnení o vadě, pokud se smluvní
strany nedohodnou jinak.

8. Objednatel je povinen uniožnit zhotoviteli odstranění vady.
9. Provedenou opravu vady zhotovite! objednateli předá a vyhotoví o tom písernný zápis

nebo jiný obdobný doklad. Na provedenou opravu se vztahuje záruka ve stejném
rozsahu jako dle odst. 3 tohoto článku. Záruční doba začíná běžet dnem předání
provedené opravy vady objednateli.

10. Zbotovitel je povinen nahradit objednateli škodu, ktei'á vznikla při realizaci díla v
souvislosti nebo jako důsledek poi'ušeni snduvní povinnosti zhotovitele nebo vadným
p]něníl11, a to v plné výši. Zhotovitd je rovněž povinen objednateli nahradit náklady,
ktei"C objednateli vzniknou při uplatňováni pt'áv na náhradu škody.

XTI. SankČní ujednání
I. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvni pokutu ve výši 0,2 % z celkovC ceny

dila vč. DPH za každý i započatý den prodlení s předáním dila bez vad a nedodělků, a
ĺo i v případě nepřevzetí dila ze strany objednatele z důvodu vad díla.

2. Nebude-li faktura ulirazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli
úrok z prodlcní ve výši 0,05 % z dlužl1é částky za každý i započatý den prodlení.

3. V případě nedodržení dohodnuté lhůty k odstranění vady, která se pt'ojevila v záruční
době, je zhotovitel povinen zapiatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- KČ za
každý i započatý den prodleni s odstraněním každé vady.

4. V případě, Že závazek provCst dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká
nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.

5. Zánik závazku pozdním plnčním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za
prodlení s plněním.

6. Smluvní pokuty se nezapočítávaji na náf]radu připadně vzniklé Škody.
7. Sniluvní pokuty.je objednatef oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele.

4



8. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění
a na toní, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vyn:íáhat samostatně.

XIII, Odstoupení od smlouvy
1. Odstoupeni od smlouvy se řidi ustanovenírn § 2001 a násl. OZ, pokud není dále

stanoveno jinak.
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od snilouvy, .jestliže se zhotovitel rozhodnutim soudu

ocitne v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znční pozdějších
l?ředPisú.

3. Učinky každého odstoupení od sinlouvy nastávají okamžikem doručení pisemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejmCna nároku na náhradu škody, smlLlvní pokuty a povinnosti
ln|čenlivosti.

4. Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že neni veden v registi'u nespolehlivých
plátců DPH vedeném Ministerstvem financí České republiky. V případě, Že ,je toto
prohlášení nepravd ivé nebo v případě, že bude zhotovitel dodateČně zapsán v registru
nespolehlivýeh plátců DPH v průběhu plnění této snilouvy a nevyi'ozumí o tom ihned
objednatele, má objed11atel právo od smlouvy odstoupit v souladu s odst. 3 tohoto
Článku.

XIV. Závěrečná ujednání
1. Tato sinlouva se řídí právnňn řádem České republiky. Srnluvní strany se zavazují, Že

veškerC spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny nejprve sniírnou
cestou - dohodou. Nedojde-ii k dohodě, budou spory řešeny v soudním řízení před
příslušnýl11i obecnými soudy České republiky.

2. Zhotovitel není bez předchozího píseninCho souhlasu objednatele oprávněn postoupit
tuto smlouvu, její část nebo práva a povil]l]osti z této sinlouvy třetí osobě.

3. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasi se zveřejněním své identifikace a dalŠích
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

4. Změnit 11ebo doplnit tuto smlouvu niohou srnluvní strany pouze formou písemných
dodatků, kterC budou vzestLipně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této
srntouvy a podepsány oprávněnýnii zástupci smluvních stran.

5. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů
11ahradit takové ustanovetií novým. Případná neplatnost 11ěkterého z takovýchto
ustal1ovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

6. Zhotovitel se zavazuje, Že jakékoliv informace, kterC se dověděl v souvislosti s p|něnín1
předniětu sn]loLlvy, neposkytne bez předehozího pisemného souhlasu třetím osobám ani
.je nepoužije v rozporu s účelem této srnlouvy, ledaŽe se .jedná o informace, které jsou
veřejně přístupnC nebo o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem
nebo závaznýtn rozhodnutíni oprávněného orgánu. Za porušení povinnosti mlčenlivosti
osobami, které se budou podílet na zhotovení díla dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel,
.jako by povil1nost porušil Sáňl. Povinnost mlčenlivosti trvá i po splnční této smlouvy.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto srn iouvu před jejím podepsáním přečetly,
že byla uzavřena po vzájeinném projednání, nebyla uzavŕeua v tísni ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a Že se dohodly o celCm .jejim obsahu, což stvrzují svými
podpisy. , ,

8. VŠe, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právnč Irelevantn[ a mezi
smluvními strananii platí jen to, co je dohodnuto v této píseinné smlouvě.

5



9. Snilouva je vyhotovena v elektronické podobě. Snduvni strana podepisujicí tuto
smlouvu jako druhá v pořadí je povinna prokazatelnč doručit podepsanou smlouvu
druhé smluvni straně.

10. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona Č. 340/201 5
Sb., o zvláštních podniínkách účinnosti některýeh smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon q registru smluv), ve znční pozdčjších předpisů, přičemž
smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejl1ění tCto smlouvy
v registru smluv zajistí objednatel. "

1 1. Tato snilouva nabývá účinnosti dnem jejiho uveřejnění v registru sniluv.
1 2. Smluvní strany uzavÍrají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a

Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu tčchto údajů a o zrušení smět"nice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobnich údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb., o
zpracování osobních údajů. Osobni údaje uvedené v této smlouvě budou použity pouze
pro účely plnění této snilouvy a při uveřejnční smlouvy budou anonyniizovány v
souladu s výše uvedenými předpisy.

13. Nedílnou součásti této smlouvy je přílolia Č. 1 - technická specifikace a cenová
kalkulace.

Podpisy sml

6



Příloha Č. 1

Teehnická specifikace

Předmětem plnění je oprava barevného provedení 6 kusů vozidel HZS Moravskoslezského
kraje.

1. Nákladní automobil VW Crafter - 2 kusy

- Celková oprava barevného značení dle vzoru

" :'. .', Ĺ
1" '::'::... . '"·'. " ' '.: ' ".··' :." "" ' :j. :.'. .' ·" ":··".,. ·:; ...: ·· :..· ...'". ·. ·..'... .'"· :..:'. ·::: ' · ',.:· .' "' " '· ·.·. : ·':: " .".... ·'.. .... .. '",:.. '·' "

',i :::':::i
1"""";.'".:".. ·'"·'i.·'·:,::':·:·..,··.::.'. .. · .·. .... ..:... . .'.:.'·:: "·· ... ........:'..4.. ' ·"..:'·.;.... ' ·.. .:"·

: .':: @%.·.'".' '"·"···"·"·"·'.·.·"".·. ::"":' ·'.·,... ...··..·..'. ·· ··.···· ... .·.:'--,..·=W ... -L·.', ·. ·"3"i'.' ·i,i:. u.i:...,., . ' ;ů",.'ů ':. í

"" "" "" ' ' " " :'-""*" 7- ,. , ·. ·.,.,.. .......",..,., .-·· .,,, .. ...--. .,,t: ",,.,· ".·.,·:: ,·" .1"··,··,,,."·'·'....:.·i.., .'.. ... '"ř' ':1-' ' ··..··" ,, ·· .· -- ,·· ,í ." '.Ž.. _ " ..

k%%: «'; .j ·."" " 'Ž' e':" ,. á, "".; ":'·2'"-'""Ŕ," '-" "-'""?' .š%|
.·í?$¥'á #'šv """" ·. " "' ' ' ".,, ' ,"" * , . ,. ""' ' '2::'

Éa'""='·· -"" .-:7 :., ).;..£ #"z?t ..a..
'"""""="""' " "'"""" """' " '".. " .""":,' -:'::!",:;i::;::.':1::'..:':.:"': '":" .-.. .":.."'

' '"""'"£ '" "" """' """"=Ž' 'i 1.' -"""' " , " -'=="="""' " w-,ůů- ". · · "'""-" ""'"" ";y ;
-±,>.W' $Fá '""±'""'": - "' " q: ' '," & ·8= .= m·'6 ý :".' ý -m.2· ta Z= N Ms7 · /

"""" ' """" "W===Z":": '"""' """""" "'
^^. , ' ' % " ' "'"" " 'Fš' Z=== , " % ' " F , " """"M,._ =,- m .

=-,m.
-. · - - -- -·. - - · -.· . ·.·.»=

1
$ ·Z·· ' ' '

!; --~á 'C&! : - , .. . _- . .,- - m
F'M' ', ' ',' Žk"' , '- Ž'ki -*-':: Ž"'P"""". ' J

Ľ" " , . '.: " '_J>:' %"' 'í ..: 2 .,, . . ." · ' .,. .. ,, sm_- 4E",'· -" 1

"' E :. _ Nš: Z "3""; ', " ,e - -:"-,=
=_-r=pZ m Aan'".- .-, ,, :.

""" ""- "' "" -.=' '4z

.
'j?Eag^:'y:::,|,\::""

"'"' ':', .,4ÄG. '. ' '"=_ " "
"- '.í:.,. - '. ' ·' ' ' '"' " .,'...-i.-'

'. ; .' "R ""===-

='='Ž" ..S'"- '$.=x·f =,j" '. ..,,%Š ' -=
'.*"' .. :: "%

· " žEú .4 . '

"'%j 'ŠL'" j4i "'"-:Š:%"ý'"
%í% *zäí,

:31:í,Á "

7



2. DopravM automobil VVV Crafter — 3 kusy

Celková oprava barevného značení dle vzoru

8



3. Velitelský automobil ŠKODA Kodiaq - 1 ks

Celková oprava barevného znaČeni dle vzoru

9



' """ =" ' ' ""· - " "" wm"
" - ..., -:- =k ..·.- - · , - ,k. ,,,m- : N"

íjj)?í:iy"'" '""""=: :.'. :":::'j:='-,,,_, !" ,,')
,šM'" 4; Ž' 'i'

,:" ái" j!%äĚad r '
Ĺ¶ĚĽ·"' !""""~

'm,~- "'áÉŕk ,ä, . "'""" " -- ' F
4 "=' ,%,;

)))jj:!j),)1))"
n'í,;3"Ž ; " . -, -

:m "%$ ,"""' " ""' " ' 1
u ,., : ",.,.' -"-'· ,., " 1-."-ex- ,í,':=":e: 4:

,
J.r,ď '""í'"í'..',: :' ""'

' ' " "' " =f -—.="-3 ' «Px.?.·
:.: : y'

. ~ži ;:LG:Ě': ..,:. ; '·' '"--""""'"-="" 7·-' :· -" - "". -~MŽ< ·, ±m 1

'řabulka pro CC11()\.'(}Ll nabidku

č. Název kontejneru RZ cena bez DPH cena s DPH

1 NA VW Crafter 8T7 1438 114 247,70 KČ 138 239,70 KČ

2 NA VW Crafter 9T6 4213 114 247,70 KČ 138 239,70 KČ

3 DA VW Crafter 6T0 0661 110 107,70 KČ 133 230,30 KČ

4 DA VW Crafter 5T7 8291 110 107,70 KČ 133 230,30 KČ

5 DA VW Crafter 7T2 2053 110 107,70 KČ 133 230,30 KČ

6 VEA ŠKODA Kodiaq 1TF 7674 60 080 KČ 72 696,80 KČ

10



Lj
.,...

Ĺ===É_==~ 8.12.2023
řa aa m m = m m = = m m m Gä m m m = m m m = tm :za = = Ľä m tůa

E-ma

CENOVÁ NABĹDKA - HZS celopolep

POPlS - obnova polepů na V\N Crafter DA na 3ks vozidel

?

RAL 3024 ' 3 36 450,00 Kč ; 109 350,00 Kč

Reflexite 3 i 15680,00KČ' 47 040,CO KČ
.... . , ... ... . . . .. _. _. _ ._ _ _ _ _ _ . _ .._.. ... ...

lleflex bílý 3 4 790,00 kč 14370,cokč
.G-·

Práce -. řnontáž demontáž ' 3 : 53187,70KČ! 159563,10 KČ

1 i ' O,C0 Kč
,,1 ; 0,CO KČ
, ,

Cena bez DPH : i Bez DPH . 330 323,10 Kč
_ _ _ , . ....... . .. . .

DPH ' DPH ) 21,00% : 69 367,85 Kč
,,, ,Cena vč. DPH 1 ĺ Celkem , 399 690,95 KČ
,,

LM polepy
lČ:73914851

Mešnická 840, Vřesina 942 85

Cenová nabídka plati 30 dni



LK"
==Lj=3==~ 8.12.2023

tm = rm m = = = m m = m m m m = m E3 m G% m = = m m = m m m = m m m = wä us m

E-mai

CENOVÁ NABÍDKA - HZS Škoda Kodiaq celopolep

POPlS - Obnova polepů dle zadání

'"E """" "' " "TT""""""
RAL 3024 ! 1 : 25 870,00 Kč i 25 870,CO Kč

Reřlexi'e 1 ! 6350,00KČ: €3 35(1,00 KČ

lEeflex tjiiá ' 1 ' 2930,COKČ: 2 930,00 KČ

Práce demc)n?áZ moncáž , 1 24 930,00 Kč ! 24 930,00 KČ

1 ! 0,00 Kč

1 0,CO Kč
,

Cena bez DPH ! ; Bez DPH ' 60 080,00 KČ
,-': · ·-· - -·- - -.--. -.-DPH i DPH i 21,00%1 12 616,80 Kč

b
,

Cena vč. DPH ' i Celkem i 72 696,80 KČ
, ,

LM polepy, Ladislava Vantuchová
lČ:73914851

Mešnická 840, Vřesina 942 85

Cenová nabidka platí 30 dní



L
==L~eE=~ 8.12.2023
tmj = = m ůu ca = = E3 X:j Eä .= = m m úm úa m = m cma Wľ x[n Wl &3 tm = =

E-mail

CEN ZS celopolep

POPlS - Obnova polepíi na VV\/ Crafter NA na 3KS

· E

RAL 3024 2 ! 38 450,00 Kč 76 9CXJ,00 Kč
,
g k

Reflexite i 2 ' 16680,00 KČ ' 33 360,00 KČ
P
1

Reffex b0ý i 2 i 4950,00Kči 9 900,00 KČ

Práce řnc'r,táž - demontáž i 2 54 167,70 KČ : 108 335,40 KČ

1 i 0,00 Kč
,, . ,' 1 ; 0,00 Kč
.. ,Cena bez DPH ; i Bez DPH ' 228 495,40 KČ

, ,DPH ' DPH i 21,00%1 47 984,03 KČ

¶Cena vč. DPH i i Celkem i 276 479,43 KČ
.,

LM polepy, Ladislava Vantuchová
lČ:73914851

Mešnická 840, Vřesina 942 85

Cenová nabídka platí 30 dni




